
ZARZĄDZENIE NR 2011/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 listopada 2005 r.

w sprawie procedury przesyłania i realizacji uchwał organów Dzielnic Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142  poz.1591 z późn.zm./, oraz § 14 Zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23
sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się co następuje : 

§ 1.
W celu zapewnienia sprawności przesyłania i realizacji uchwał organów Dzielnic Miasta 
Krakowa wprowadza się do stosowania w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa 
oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków „Procedurę przesyłania i realizacji 
uchwał organów Dzielnic Miasta Krakowa” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Traci moc Zarządzenie Nr 93/97 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
w sprawie procedury przesyłania i realizacji uchwał organów Dzielnic Miasta Krakowa
z późniejszymi zmianami. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /



Załącznik do Zarządzenia Nr 2011/2005  
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 7 listopada 2005 r.

PROCEDURA
PRZESYŁANIA I REALIZACJI

UCHWAŁ ORGANÓW DZIELNIC MIASTA KRAKOWA

1. Komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa oraz jednostki organizacyjne Gminy 
Miejskiej Kraków kierują pisma o opinie w sprawach dotyczących społeczności lokalnej do 
organów Dzielnic .

2. Opinie wydawane są w terminie 2 tygodni od dnia otrzymania pisma.

3. Niepodjęcie przez Dzielnicę uchwały w sprawie opinii w wyznaczonym terminie , traktuje się 
jako rezygnację z jej wyrażenia.

4. Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa kieruje uchwały, które pod względem 
formalno-prawnym nie budzą zastrzeżeń, do właściwych rzeczowo komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Krakowa lub jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków.

5. Uchwały stanowiące opinie przesyłane są do wiadomości.

6. Uchwały stanowiące wnioski przesyłane są celem ich rozpatrzenia zgodnie 
z kompetencjami. Kierujący komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa lub 
jednostkami organizacyjnymi Gminy Miejskiej Kraków udzielają organom Dzielnic 
odpowiedzi na uchwały w terminie 30 dni od dnia jej przekazania przez Kancelarię Rady 
Miasta i Dzielnic Krakowa, przesyłając kopie odpowiedzi Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa.

7. Komórka organizacyjna Urzędu Miasta lub jednostka organizacyjna Gminy Miejskiej 
Kraków, która stwierdzi, iż nie jest właściwa do rozpatrzenia uchwały, odsyła Kancelarii 
Rady Miasta i Dzielnic Krakowa przedmiotową uchwałę za pismem przewodnim, wskazując 
jednocześnie, która komórka organizacyjna Urzędu Miasta Krakowa lub jednostka
organizacyjna Gminy Miejskiej Kraków jest właściwa w sprawie.


